
                                                                                                                         

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 РІШЕННЯ  

 

Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою  

щодо поділу земельної ділянки комунальної власності, площею 0,4831 га в 

селищі Велика Димерка вул Соборна 

 

             Розглянувши заяву голови ФГ «Журавушка» Плаксі С.Л. про надання 

дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки комунальної власності, площею 0,4831 га, в селищі Велика Димерка по 

вулиці Соборна, на якій розташовано об’єкти нерухомого майна керуючись 

статтями 12, 791
, 122, 123, 186 Земельного кодексу України, статей 19, 56 Закону 

України «Про землеустрій» та пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Надати виконавчому комітету Великодимерської селищної ради 

Броварського району, Київської області дозвіл на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної 

власності, загальною площею 0,4831 га, (кадастровий номер 

3221281201:01:065:0004) під розміщення гуртожитка та двох житлових будинків за 

адресою: селище Велика Димерка вулиця Соборна, на 3 (три) окремі ділянки 

площею 0,09 га, 0,09 га, 0,3031 га. 

2. Роботи щодо розробки технічної документації із землеустрою розпочати з 

укладання договору із землевпорядною організацією, яка має відповідний дозвіл 

(ліцензію) на їх виконання. 

3. Технічну документацію землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі на місцевості розробити та погодити згідно з нормами 

чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                Олександр БОРСУК 

 
селище Велика Димерка 

від 10 липня 2025 року 

№ 3453 LXXXVI-VIII 

 


